Startliste 14. Pfungstadter Ostersachpreisturnier 2007

1 Olaf Paltian

2 Thomas Wiemer

3 Dieter Frenzel

4 Patrick Apel

5 Beate Wiemer

6 Patrick Hardt

7 Cornelia Boock

8 Georg Buttner

9 Rosemarie Schwarz
10 Willi Sanger
110Olli Friedmann
12 Horst Jung
13 Martin Rausch
14Klaus Bock
15 Lutz Brune

Gaste

Turnierleiter:
Schiedsgericht:

TL:
0s:
S:
S:

Heike Solarski
Doris Scheible
Renate Vetter

Martin Bur
Marina Wimmer
Jorn Osnabrlgge
Ursula CrélSmann

Elke Burger

Collin Schweitzer
Ute Rothermel

Tim Eller
Susanne Berneit

Timothy Wimmer
Hermann Bur
Christian Buhl

Manfred Pester
Rosi Schwarz
Susanne Berneit
Heike Solarski

Bernd Kohler
Matthias Sickmann
Karl Apel

Kirsten Wimmer
Ralf Herzog
Matthias Gebhardt
Hermann Oberding
Friedhelm Matern
Susi Andrich
Sharon Schweitzer
Jacqueline Reinhardt
Sandra Krisch
Manfred Pester

Daniel Hempel



Ergebnisliste 14. Ostersachpreisturnier 2007

Platz Name R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff1 Diff2
1 Thomas Wiemer 22,00 4 2
2 Horst Jung 22,75 3 0
3 Doris Scheible 23,50 2 0
4 Lutz Brune 26 23,75 4 1
5 Bernd Kohler 26 23,75 4 1
6 Tim Eller 25 25 26 23,75 7 0
7 Jorn Osnabriigge 25 26 24,00 4 2
8 Olaf Paltian 26 24,25 3 0
9 Dieter Frenzel 28 25 24,25 6 3
10 Manfred Pester 31 25 24,75 10 3
11 Martin Rausch 25 27 100 25,00 3 1
12 Ursula Cré6Bmann 25 28 100 25,00 5 1
13 Ute Rothermel 28 27 100 25,00 6 4
14 Matthias Gebhardt 29 27 102 25,50 7 3
15 Kirsten Wimmer 29 26 103 25,75 5 2
16 Georg Biittner 26 30 103 25,75 7 2
17 Christian Buhl 27 25 28 104 26,00 4 2
18 Elke Burger 25 25 30 104 26,00 6 0
19 Friedhelm Matern 26 29 27 104 26,00 7 1
20 Beate Wiemer 27 25 27 26 105 26,25 2 1
21 Renate Vetter 30 30 26 109 27,25 7 4
22 Ralf Herzog 34 28 25 111 27,75 10 3
23 Susi Andrich 30 25 33 112 28,00 9 5
24 Karl Apel 27 29 32 25 113 28,25 7 2
25 Olli Friedmann 28 27 30 29 114 28,50 3 1
26 Heike Solarski 28 31 32 115 28,75 8 3
27 Rosemarie Schwarz 34 35 25 26 120 30,00 10 8
28 Cornelia Boock 25 33 30 34 122 30,50 9 3
29 Marina Wimmer 37 29 31 26 123 30,75 11 2
30 Hermann Oberding 29 41 25 30 125 31,25 16 1
31 Willi Sanger 29 30 39 30 128 32,00 10 0
32 Patrick Hardt 37 32 35 25 129 32,25 12 3
33 Susanne Berneit 32 35 32 33 132 33,00 3 1
34 Klaus Bock 32 35 31 34 132 33,00 4 2
35 Patrick Apel 37 35 31 33 136 34,00 6 2
36 Jacqueline Reinhardt 33 30 33 42 138 34,50 12 0
37 Collin Schweitzer 36 36 29 38 139 34,75 9 0
38 Hermann Bur 33 39 34 40 146 36,50 7 5
39 Sharon Schweitzer 48 42 35 32 157 39,25 16 7
40 Daniel Hempel 42 40 39 44 165 41,25 5 2
41 Martin Bur 54 33 44 40 171 42,75 21 4
42 Matthias Sickmann 50 50 38 42 180 45,00 12 8
43 Timothy Wimmer 46 58 53 54 211 52,75 12 1
44 Sandra Krisch 59 57 53 61 230 57,50 8 2



7
115

5

8

4
180

7
109
113
136
171
103
105
123
111
129

9

Ges
23
26
24

4
28
24
23
24

6
20
23
24

1
24
24
24

2
50
50
38

NMOOLOUMNOANILNINNEMNITMNITOITITOONIONONOOHOTSTOWNSETSNEANLLLANLLOM
NM MO ANNNMANMMO MO MO MO ITITANANANANANANNNMOONMONMOANNNMMMOMHNNNN

31
32
22
2

42
28
22
22
2

N A A A A A AN AN N AN MANNNAANNSSTOON AN A A A A NA AN A

1
1
1

—

18
1
2
1
1
2
2
1
1
2
3
2
3
2
1
1

NMANNNANN

mz1111211111312111221656121_I_.I_1241122221222235112321212131122131321111

M21221222122221111222121211122221212211212222221222112222211222211212

u2122.I_12111112111211112223121121213.I_122327251211132121211521112211111

w111121212112111.I..I_1111.I_122211.I_.I_12211121122122122111111222112221221121

O MANA A NN"AA M NAAMMNMcAA A NNAMOANNANMOMOANNAM AN NN A AN A A A AN A NAN AN A NN NNNNNN

oN—T A A A A1 M N A AN NI AA A AT AN MO A NNNANTAANANNANMOA A A A A A ANON A A NSASNNNNA A A A

S N - 1N~ N AN NN NN AN NNAA N NN AN NNNANN AN A A A NN A NNNAA AN A

Ne- TN - N A A A A A NA AT NANNT NI NA A A A A A A AN N A A NANNNN—ANAAAAAAAAAAAAAAAAAA AN A

Bahn
Olaf Paltian
Heike Solarski
Bernd Kohler
Thomas Wiemer
Doris Scheible
Matthias Sickmann
Dieter Frenzel
Renate Vetter
Karl Apel
Patrick Apel
Martin Bur
Kirsten Wimmer
Beate Wiemer
Marina Wimmer
Ralf Herzog
Patrick Hardt
Jorn Osnabriigge



102
122
100
125
103
104
104
120
139
112
128
100
157
114
9
138
9

NON~NTIN MO TN M OO O VWO ML (=3l e)] <N WMmOOOo o MT OO OO mm N NN 0 o OoOnon v
N ANANANANMMMANNNNN M AN ANMANNN m N N MMANNMMNMM MANANMMMmAN N m MmN MmN NN

33
30
33
42
23
21
23

4

= N LN N~ N N~ 00 N ~
< N o o N o NN < o

Ges

18

NANNN-AANNA A A A NS NN A NI AN A A NSNS A NA N A AN A A AN A AN OANN A A A NN A A A A A A AN A MOANNNA A A

m1121141731121211114_I_.I_12224124312111212111221112121242121111212321112

M11112212212212222211121222112121222221122111222122212112111122221111

u12223121121323221121111222113212232212212131111123111222221112251112

wl111211211111211211111.I..I_11112211221211111112111122222111211211121111

O T NN AN M NN AN NANANANNA AN A NNN AN AT A A A AN AN A M AN A A M A NNN A AN

oNT NMAMANNODANNNCANSA A -AANNAMM A AT A AT A A DA A A NDINDT AN NMANAH O A NS N A A NN A AN N A A A NMMOMOMO A A A

< - N A A N N NN AN NAANN A A A AN AN NN A A A NN NNN A A AN A NN A A A NSO AN N A AN A NSNS NNNN A AN

N N A N NN A A NNN A A A A NN NS N A AN NN A A AN A A A A NS ANANNNCAN S NANNANNN M A A A N A AN A A A A A

Bahn
Matthias Gebhardt
Cornelia Boock
Ursula Cré6Bmann
Hermann Oberding
Georg Buttner
Elke Burger
Friedhelm Matern
Rosemarie Schwarz
Collin Schweitzer
Susi Andrich
Willi Sanger
Ute Rothermel
Sharon Schweitzer
Olli Friedmann
Tim Eller
Jacqueline Reinhardt
Horst Jung



n
o
—

132
230
100
211
99
132
146
0
95
104

N 39731574468341215251439400000624375842094
m MIONMmoVANNNNTSTLILILOMANNNMMMMHM MMM S NANANANANANNNST M

Ges

(] (]
m oM

18

NN NTNANAMOANNAMOMONNNNNNNAMANM - A N A A NANA<TMAN

rlo5312777713117641111215121524 F N A A MANAHNNM

M1211212221212222211212122322 NN ANANNNNN

u_I_141221721112237121231321121 A N A NN NN AN

w.I_112222211112222211112221212 A A A NN NN A

oMM NI MANMANANCAd A AN A A A NN MANA N A M A A AN NAMM AN

ONrF T NONNNACANCANCARRMOMANDAAASSMA NS N AN NN A A A AN

o A A A AN NN NN AN A A A NN A A A A NS NN A AN A A AN NN A NN N A

NANMMANNSTANNANNNNMONCSNNCASSNNNNNSN A A AN AN NN N A

+ = o
v < < 2 (] [ = o
c [@] 1% m +— ~ =) ) S o
S a 3 € 4 g o = @ =
S m v T = o 8 c ) c 9]
c o © [ W - c m © ac
8 c [ c > [} 4 (o N = ==
c ° b= S = T € = o g
5 = 5 8 g < 3 3 £ c
3 0 = _m s T } [a}



Statistik Uber alle Teilnehmer
Salt Pyra Mitt Bode Laby Hoch Wink Eise Netz Stum Pass Rohr Vulk Brlc Toter Nier Schl Blit 0
26 102 112 93 128 88 101 85 121 113 105 86 132 71 89 90 94 85 1721
126 68 28 81 27 45 72 59 32 63 56 65 27 104 60 51 41 68 2146

18 5 15 2 11 17 3 28 12 0 13 14 9 1 15 13 21 16 639
1 1 10 0 6 9 0 3 6 0 2 3 5 0 5 8 10 4 292
2 0 2 0 1 8 0 1 3 0 0 3 2 0 3 5 1 0 155
3 0 5 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 3 2 132
0 0 4 0 2 6 0 0 2 0 0 5 1 0 2 6 6 1 35
2,07 1,46 1,82 148 1,5 207 1,44 1,73 156 1,36 1,5 1,82 1,42 1,6 1,79 1,98 1,95 1,73 30,28



