

Startliste 14. Pfungstädter Ostersachpreisturnier 2007

1 Olaf Paltian	- Heike Solarski	- Bernd Kohler
2 Thomas Wiemer	- Doris Scheible	- Matthias Sickmann
3 Dieter Frenzel	- Renate Vetter	- Karl Apel
4 Patrick Apel	- Martin Bur	- Kirsten Wimmer
5 Beate Wiemer	- Marina Wimmer	- Ralf Herzog
6 Patrick Hardt	- Jörn Osnabrügge	- Matthias Gebhardt
7 Cornelia Boock	- Ursula Crößmann	- Hermann Oberding
8 Georg Büttner	- Elke Burger	- Friedhelm Matern
9 Rosemarie Schwarz	- Collin Schweitzer	- Susi Andrich
10 Willi Sänger	- Ute Rothermel	- Sharon Schweitzer
11 Olli Friedmann	- Tim Eller	- Jacqueline Reinhardt
12 Horst Jung	- Susanne Berneit	- Sandra Krisch
13 Martin Rausch	- Timothy Wimmer	- Manfred Pester
14 Klaus Bock	- Hermann Bur	-
15 Lutz Brune	- Christian Buhl	- Daniel Hempel

Gäste

Turnierleiter:	TL: Manfred Pester
Schiedsgericht:	OS: Rosi Schwarz
	S: Susanne Berneit
	S: Heike Solarski

Ergebnisliste 14. Ostersachpreisturnier 2007

Platz	Name	R1	R2	R3	R4	Ges	Schnitt	Diff1	Diff2
1	Thomas Wiemer	20	23	24	21	88	22,00	4	2
2	Horst Jung	23	21	23	24	91	22,75	3	0
3	Doris Scheible	24	24	24	22	94	23,50	2	0
4	Lutz Brune	26	22	24	23	95	23,75	4	1
5	Bernd Kohler	23	24	22	26	95	23,75	4	1
6	Tim Eller	25	19	25	26	95	23,75	7	0
7	Jörn Osnabrügge	22	25	26	23	96	24,00	4	2
8	Olaf Paltian	23	26	24	24	97	24,25	3	0
9	Dieter Frenzel	28	22	22	25	97	24,25	6	3
10	Manfred Pester	31	22	21	25	99	24,75	10	3
11	Martin Rausch	25	27	24	24	100	25,00	3	1
12	Ursula Crößmann	25	23	24	28	100	25,00	5	1
13	Ute Rothermel	28	23	22	27	100	25,00	6	4
14	Matthias Gebhardt	22	29	27	24	102	25,50	7	3
15	Kirsten Wimmer	24	24	29	26	103	25,75	5	2
16	Georg Büttner	26	24	30	23	103	25,75	7	2
17	Christian Buhl	27	25	28	24	104	26,00	4	2
18	Elke Burger	25	24	25	30	104	26,00	6	0
19	Friedhelm Matern	26	29	22	27	104	26,00	7	1
20	Beate Wiemer	27	25	27	26	105	26,25	2	1
21	Renate Vetter	23	30	30	26	109	27,25	7	4
22	Ralf Herzog	34	28	25	24	111	27,75	10	3
23	Susi Andrich	30	25	33	24	112	28,00	9	5
24	Karl Apel	27	29	32	25	113	28,25	7	2
25	Olli Friedmann	28	27	30	29	114	28,50	3	1
26	Heike Solarski	28	31	32	24	115	28,75	8	3
27	Rosemarie Schwarz	34	35	25	26	120	30,00	10	8
28	Cornelia Boock	25	33	30	34	122	30,50	9	3
29	Marina Wimmer	37	29	31	26	123	30,75	11	2
30	Hermann Oberding	29	41	25	30	125	31,25	16	1
31	Willi Sänger	29	30	39	30	128	32,00	10	0
32	Patrick Hardt	37	32	35	25	129	32,25	12	3
33	Susanne Berneit	32	35	32	33	132	33,00	3	1
34	Klaus Bock	32	35	31	34	132	33,00	4	2
35	Patrick Apel	37	35	31	33	136	34,00	6	2
36	Jacqueline Reinhardt	33	30	33	42	138	34,50	12	0
37	Collin Schweitzer	36	36	29	38	139	34,75	9	0
38	Hermann Bur	33	39	34	40	146	36,50	7	5
39	Sharon Schweitzer	48	42	35	32	157	39,25	16	7
40	Daniel Hempel	42	40	39	44	165	41,25	5	2
41	Martin Bur	54	33	44	40	171	42,75	21	4
42	Matthias Sickmann	50	50	38	42	180	45,00	12	8
43	Timothy Wimmer	46	58	53	54	211	52,75	12	1
44	Sandra Krisch	59	57	53	61	230	57,50	8	2

Bahn	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	Ges
Olaf Paltian	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	1	1	23
	2	2	1	1	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	4	1	1	2	26
	2	1	1	1	1	1	1	1	3	1	1	2	1	2	2	1	1	1	24
	2	1	1	2	1	1	2	1	2	1	1	2	1	2	1	1	1	1	24
Heike Solarski	1	1	2	1	1	1	1	1	5	2	2	1	1	1	1	1	3	2	28
	1	2	3	1	1	1	1	3	2	1	1	1	1	2	4	2	1	3	31
	2	1	1	2	2	1	1	2	1	2	1	2	1	2	1	1	7	2	32
	2	1	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	2	1	1	1	2	24
Bernd Kohler	2	1	1	1	1	1	1	1	2	2	2	1	1	1	1	1	1	2	23
	2	1	1	1	4	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	1	1	1	24
	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	2	1	1	2	1	1	1	2	22
	2	1	1	1	1	3	1	1	1	2	1	1	1	2	1	3	1	2	26
Thomas Wiemer	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	20
	2	1	1	1	1	1	2	2	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	23
	2	2	1	1	1	1	1	2	3	1	1	1	1	1	1	1	2	1	24
	1	1	1	2	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	21
Doris Scheible	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	2	2	24
	2	1	2	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	24
	2	1	1	1	1	1	1	3	1	1	2	1	1	2	1	2	1	1	24
	1	1	1	2	1	1	1	2	1	1	2	1	1	2	1	1	1	1	22
Matthias Sickmann	6	2	4	1	1	2	3	1	2	1	3	1	4	1	3	6	7	2	50
	2	2	4	1	6	2	2	1	7	1	1	2	1	2	2	5	6	3	50
	2	2	4	1	4	1	1	3	2	1	1	2	1	1	2	6	2	2	38
	2	1	6	2	3	4	2	3	1	2	1	2	1	2	2	1	4	3	42
Dieter Frenzel	2	2	1	1	1	3	1	1	1	2	1	3	1	1	2	2	1	2	28
	2	1	1	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	1	22
	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	22
	3	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	2	2	1	2	2	25
Renate Vetter	2	1	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	2	1	1	2	1	23
	1	1	2	2	3	4	1	1	1	1	2	2	2	2	1	2	1	1	30
	2	1	4	2	2	1	1	3	1	1	1	1	1	2	1	4	1	1	30
	2	1	1	2	1	2	1	1	1	2	3	2	1	1	2	1	1	1	26
Karl Apel	1	1	1	1	1	3	1	2	3	2	2	1	1	2	1	1	2	1	27
	2	1	3	1	1	1	1	2	1	1	1	3	2	1	2	2	3	1	29
	2	1	1	2	2	2	2	2	1	3	1	2	1	2	1	2	1	1	32
	2	1	1	1	1	2	1	3	1	1	2	1	1	2	1	2	1	1	25
Patrick Apel	2	3	3	2	1	2	2	3	1	2	2	2	1	1	2	2	4	2	37
	3	2	1	2	2	1	1	2	4	1	2	2	5	1	2	1	1	2	35
	2	1	3	2	1	2	1	2	1	1	1	3	2	2	2	2	1	2	31
	2	1	1	2	1	4	2	1	2	2	2	2	3	1	2	2	2	1	33
Martin Bur	2	2	4	2	4	1	1	3	5	2	1	7	7	2	6	2	2	1	54
	2	2	2	2	2	2	2	2	1	1	3	2	2	2	2	2	1	1	33
	1	2	4	1	3	2	1	1	2	2	2	5	2	2	5	3	4	2	44
	2	2	3	3	2	2	2	2	1	2	2	1	1	2	3	5	2	3	40
Kirsten Wimmer	2	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	2	1	2	1	1	1	2	24
	2	1	1	2	1	2	1	1	1	2	1	1	1	2	1	1	1	2	24
	2	2	1	2	3	3	1	1	1	2	2	1	1	1	1	2	1	2	29
	2	1	1	2	2	1	1	2	1	1	1	1	1	2	2	3	1	1	26
Beate Wiemer	2	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	3	1	2	1	2	2	2	27
	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	2	3	1	1	2	25
	1	1	1	2	1	1	2	1	2	1	1	1	1	1	1	2	3	4	27
	3	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	3	3	26
Marina Wimmer	2	1	3	1	1	1	2	2	4	1	3	1	2	2	3	2	4	2	37
	2	1	1	2	1	2	1	1	1	2	2	2	1	2	3	1	3	1	29
	3	1	1	1	1	3	2	2	1	2	1	1	1	2	2	3	2	2	31
	2	1	1	1	1	2	1	1	2	2	1	1	1	2	3	1	2	1	26
Ralf Herzog	6	1	1	1	1	1	2	2	2	1	1	5	1	2	1	1	4	1	34
	3	1	5	2	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	2	2	1	28
	2	1	1	2	1	2	1	2	1	2	1	1	1	1	1	2	2	1	25
	2	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2	2	1	1	1	2	24
Patrick Hardt	3	1	2	2	2	7	2	2	1	2	2	1	1	2	2	3	1	1	37
	2	1	3	2	1	2	1	3	2	1	2	2	1	2	2	1	3	1	32
	2	1	1	2	1	2	2	2	3	2	2	2	2	2	2	3	1	3	35
	2	1	1	1	1	2	2	2	1	2	1	1	1	1	1	2	1	2	25
Jörn Osnabrügge	1	1	2	1	2	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	22
	2	1	2	1	2	1	1	2	1	1	1	1	2	2	1	1	2	1	25
	2	2	2	1	1	2	2	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	26
	2	1	1	1	1	1	2	2	1	1	2	1	1	2	1	1	1	1	23

Bahn	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	Ges
Matthias Gebhardt	2	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	22
	2	2	1	2	1	4	1	1	1	1	1	2	2	1	3	1	1	2	29
	2	1	1	1	2	2	1	2	2	1	2	2	1	1	1	2	1	2	27
	2	1	1	1	1	3	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	2	24
Cornelia Boock	1	1	2	1	1	1	2	2	1	2	1	3	1	2	1	1	1	1	25
	2	1	4	2	1	3	2	1	1	1	1	1	1	2	1	4	3	2	33
	2	2	3	1	2	2	1	1	1	1	1	2	3	1	2	1	2	2	30
	2	2	1	1	1	5	1	2	1	2	1	1	1	2	1	7	2	1	34
Ursula Crößmann	2	2	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	2	3	1	1	25
	2	1	2	1	1	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	23
	2	1	1	2	1	2	1	1	2	1	1	1	1	2	2	1	1	1	24
	1	1	1	2	1	2	2	1	1	1	1	3	1	2	2	2	2	2	28
Hermann Oberding	2	2	1	1	3	1	2	3	2	1	1	2	1	1	1	1	3	1	29
	4	2	6	1	1	2	1	2	1	2	1	3	3	2	5	2	1	2	41
	2	2	1	2	1	1	2	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	2	25
	2	1	2	2	1	1	2	2	3	1	1	2	3	2	2	1	1	1	30
Georg Büttner	3	1	1	1	1	1	2	1	1	2	1	1	1	2	1	1	4	1	26
	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	3	2	24
	2	1	1	2	1	2	2	2	1	1	1	2	1	1	1	4	1	4	30
	1	2	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2	23
Elke Burger	1	2	1	1	1	3	1	1	1	1	1	1	2	1	4	1	1	1	25
	1	1	2	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	2	3	1	1	1	24
	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	2	3	2	25
	2	1	3	2	2	1	1	2	1	1	2	2	2	2	2	2	2	1	30
Friedhelm Matern	2	2	1	1	2	1	1	1	2	1	1	2	1	2	1	2	1	2	26
	2	1	1	2	1	1	1	2	3	1	2	2	1	2	1	4	1	1	29
	1	1	1	1	1	1	2	2	1	1	2	1	1	1	2	1	1	1	22
	2	2	1	2	1	1	2	1	1	1	2	1	2	1	1	2	2	2	27
Rosemarie Schwarz	2	2	1	2	1	5	2	1	1	2	1	3	1	2	2	4	1	1	34
	2	2	3	1	1	1	1	2	1	2	2	2	1	1	7	3	1	2	35
	2	1	2	1	1	1	1	3	1	1	1	1	1	2	1	1	1	3	25
	2	1	2	1	1	1	1	3	1	1	1	2	1	1	2	2	2	1	26
Collin Schweitzer	3	1	1	2	1	5	1	3	1	2	1	2	1	2	4	1	4	1	36
	2	2	1	2	2	5	1	1	1	2	3	3	2	2	2	1	1	3	36
	2	1	1	2	1	4	1	2	1	1	1	2	1	2	2	1	1	3	29
	2	1	7	2	4	2	2	2	1	2	1	2	1	2	2	2	2	1	38
Susi Andrich	2	1	1	2	1	2	2	2	1	1	2	1	1	2	6	1	1	1	30
	3	1	1	1	2	3	1	1	1	1	1	2	1	1	1	2	1	1	25
	2	2	1	1	2	2	2	1	4	1	2	2	1	1	3	1	3	2	33
	2	1	1	1	1	1	1	3	2	1	1	1	1	2	1	1	2	1	24
Willi Sanger	2	2	1	2	1	6	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	2	1	29
	2	2	1	1	1	1	1	4	3	1	1	1	2	1	2	2	2	2	30
	2	2	2	2	1	2	2	3	4	1	1	3	1	1	3	2	1	6	39
	2	2	2	2	1	4	2	1	1	2	1	1	1	1	2	1	2	2	30
Ute Rothermel	2	1	1	1	3	2	2	1	1	1	3	1	1	2	2	1	1	2	28
	2	2	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	2	1	1	1	1	23
	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	22
	2	2	1	2	1	2	2	2	2	1	1	1	1	1	2	1	2	1	27
Sharon Schweitzer	2	2	4	1	1	7	2	4	2	2	4	2	1	2	3	2	5	2	48
	2	2	4	3	1	5	1	3	1	2	1	3	1	2	2	1	6	2	42
	2	2	3	2	1	1	2	1	2	2	2	1	3	2	5	2	1	1	35
	3	2	1	2	1	1	2	5	1	2	2	1	1	1	1	4	1	1	32
Olli Friedmann	2	2	2	1	1	1	1	3	2	2	1	1	1	2	1	2	2	1	28
	2	1	2	1	1	3	1	3	1	1	1	2	2	1	1	1	2	1	27
	2	3	1	2	2	4	1	1	1	1	2	2	1	1	2	2	1	1	30
	2	1	1	1	1	3	1	3	3	1	2	2	1	2	2	1	1	1	29
Tim Eller	2	1	2	2	1	1	1	2	1	2	1	2	1	1	2	1	1	1	25
	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	19
	2	2	1	2	1	1	1	1	2	1	1	1	3	1	1	1	1	2	25
	2	1	1	1	2	2	1	3	1	2	1	1	2	1	1	2	1	1	26
Jacqueline Reinhardt	2	1	1	2	5	3	1	1	2	1	2	1	1	2	1	1	3	3	33
	2	2	2	2	1	3	1	1	1	1	1	2	1	2	3	2	1	2	30
	2	1	2	2	3	3	1	2	1	1	2	2	1	2	1	3	2	2	33
	2	1	1	2	3	6	1	2	3	2	2	5	1	2	4	2	1	2	42
Horst Jung	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	3	1	23
	2	1	1	1	2	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	21
	2	1	3	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	23
	2	1	1	1	1	1	1	2	3	1	1	2	1	1	1	2	1	1	24

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	Ges
Bahn	2	2	2	1	1	2	1	3	1	1	2	1	2	1	2	5	1	2	32
Susanne Berneit	3	3	4	1	1	1	1	3	1	1	3	1	1	2	1	3	3	2	35
	5	3	3	1	1	1	1	2	1	1	2	4	1	1	2	1	1	1	32
	2	2	1	1	1	2	2	1	1	2	4	1	3	1	2	2	3	2	33
Sandra Krisch	5	2	6	2	4	6	2	3	4	2	2	2	2	2	1	7	3	4	59
	3	4	1	2	1	7	2	2	3	2	2	2	2	1	2	7	7	7	57
	2	2	7	2	1	7	2	3	2	2	2	1	1	2	2	7	7	1	53
	2	2	7	1	2	1	2	2	7	2	2	7	4	2	1	7	7	3	61
Martin Rausch	1	1	3	2	1	2	1	1	1	1	1	2	1	2	1	1	1	2	25
	2	2	1	2	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	3	2	2	27
	2	2	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	2	1	1	2	1	24
	2	2	1	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	3	24
Timothy Wimmer	2	2	6	1	1	7	2	1	2	2	1	2	1	2	2	7	2	3	46
	6	3	7	1	1	3	2	1	2	2	3	2	3	2	2	6	6	6	58
	2	2	1	1	7	3	2	2	1	2	1	3	4	2	7	4	7	2	53
	2	1	6	2	7	2	1	4	5	2	2	7	5	2	2	1	1	2	54
Manfred Pester	2	2	2	2	1	5	1	1	1	2	2	1	1	2	2	1	1	2	31
	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	2	22
	2	1	1	1	1	1	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	21
	2	1	1	1	1	1	1	2	1	1	2	2	1	2	1	2	1	2	25
Klaus Bock	3	1	2	1	1	4	3	2	1	1	1	3	1	1	1	1	3	2	32
	2	2	2	2	1	3	1	3	2	2	1	1	2	2	1	5	2	1	35
	2	2	3	1	1	1	2	2	2	2	1	3	1	1	1	1	2	3	31
	2	2	1	2	1	5	2	1	1	2	2	2	1	2	2	2	3	1	34
Hermann Bur	3	2	1	2	3	2	3	2	1	1	1	1	2	2	3	1	1	2	33
	3	2	1	1	2	5	2	1	3	2	1	1	1	3	2	5	1	3	39
	2	1	1	1	3	4	2	3	2	1	3	2	1	2	1	2	2	1	34
	2	2	5	2	2	2	1	1	4	2	1	1	3	2	3	4	2	1	40
																			0
																			0
																			0
																			0
Lutz Brune	1	1	1	1	1	1	2	1	1	1	3	1	2	2	1	1	3	2	26
	2	1	1	1	1	2	2	1	1	1	1	1	1	1	1	2	1	1	22
	1	1	1	1	3	1	1	1	1	1	2	2	1	2	1	1	2	1	24
	2	1	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	1	2	1	2	1	23
Christian Buhl	1	2	1	2	1	1	2	2	1	2	1	2	1	1	1	1	3	2	27
	2	1	1	2	1	1	1	1	1	1	2	2	1	2	1	3	1	1	25
	3	1	1	2	1	1	2	2	1	1	1	4	1	1	2	1	1	2	28
	2	2	1	1	1	1	1	1	1	2	1	2	1	2	1	2	1	1	24
Daniel Hempel	3	2	1	2	1	1	2	3	1	2	1	7	4	2	2	1	3	4	42
	3	2	1	2	2	1	2	3	1	2	3	1	4	2	2	2	4	3	40
	2	2	1	2	2	2	1	2	2	2	7	1	2	2	2	4	1	1	39
	2	1	2	1	4	7	2	2	1	1	3	4	1	2	2	3	4	2	44

Statistik über alle Teilnehmer

Salt	Pyra	Mitt	Bode	Laby	Hoch	Wink	Eise	Netz	Stum	Pass	Rohr	Vulk	Brüc	Töter	Nier	Schl	Blit	0
26	102	112	93	128	88	101	85	121	113	105	86	132	71	89	90	94	85	1721
126	68	28	81	27	45	72	59	32	63	56	65	27	104	60	51	41	68	2146
18	5	15	2	11	17	3	28	12	0	13	14	9	1	15	13	21	16	639
1	1	10	0	6	9	0	3	6	0	2	3	5	0	5	8	10	4	292
2	0	2	0	1	8	0	1	3	0	0	3	2	0	3	5	1	0	155
3	0	5	0	1	3	0	0	0	0	0	0	0	0	2	3	3	2	132
0	0	4	0	2	6	0	0	2	0	0	5	1	0	2	6	6	1	35
2,07	1,46	1,82	1,48	1,5	2,07	1,44	1,73	1,56	1,36	1,5	1,82	1,42	1,6	1,79	1,98	1,95	1,73	30,28